

รายการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายเลียบฝั่งแม่น้ำชี จากสะพานข้ามแม่น้ำชี - วัดโค้งขันธ์ บ้านโค้งขันธ์ หมู่ที่ 4 ต.บ้านค่าย อ.เมืองชัยภูมิ จ.ชัยภูมิ

สภาพเดิม เป็นถนนดินลูกรัง ทำให้การสัญจรไปมาลำบาก

สภาพใหม่ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 280.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,120.00 ตารางเมตร ไหล่ทางลูกรังตามสภาพพื้นที่ (รายละเอียดตามแบบ อบต.บ้านค่าย กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโค้งขันธ์ หมู่ที่ 4 ต.บ้านค่าย อ.เมืองชัยภูมิ จ.ชัยภูมิ

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 16 เมษายน 2563 แบบที่ อบต.บ้านค่ายกำหนด

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านค่าย อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ ราคาน้ำมันลิตรละ 19.00 - 19.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุต่อหน่วย	รวมเงินค่าวัสดุ	ค่าแรงงานต่อหน่วย	รวมเงินค่าแรงงาน	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
1	งานทรายรองพื้น	ลบ.ม.	56.00	80.00	4,480.00	99.00	5,544.00	10,024.00	หนา 5 ซม.
2	งานคอนกรีตผสมเสร็จ	ลบ.ม.	168.00	1,839.63	309,057.84	306.00	51,408.00	360,465.84	
	รูปลูกบาศก์เมตร								
	240 กก./ตร.ซม.								
3	งานเหล็กเสริม	ตัน	0.42	-	-	3,300.00	1,377.83	1,377.83	
	3.1) เหล็กเส้นกลม	ตัน	0.249	16,626.92	4,134.12	-	-	4,134.12	
	SD 40 ศก. 12 มม.								
	3.2) เหล็กเส้นกลม	ตัน	0.17	18,033.65	3,045.61	-	-	3,045.61	
	SR 24 ศก. 15 มม.								
4	งานแบบ								
	4.1) ค่าแรงงานเข้าแบบ	ตร.ม.	84.00	-	-	133.00	11,172.00	11,172.00	
	4.2) แบบไม้ 1" x 6"	ลบ.ฟ.	19.15	804.09	15,399.93	-	-	15,399.93	
	4.3) ตะปู ขนาด 3"	กก.	17.00	40.87	694.79	-	-	694.79	
5	ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป								
	5.1) เหล็กตะแกรง	ตร.ม.	1,120.00	35.00	39,200.00	5.00	5,600.00	44,800.00	
	Wire mesh ศก. 3.8 มม.								
	ขนาดตา 10x30 ซม.								
6	งานยางลอยต่อ	เมตร	388.00	-	-	12.08	4,687.04	4,687.04	
		ลิตร	97.00	30.00	2,910.00	-	-	2,910.00	
7	งานลูกรังไหล่ทาง	ลบ.ม.	28.00	81.60	2,284.80	10.00	280.00	2,564.80	
8	ค่าทดสอบตัวอย่างคอนกรีต	ก้อน	12.00	-	-	50.00	600.00	600.00	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							461,875.96	